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Position
0001 1
0006 2
0007 3
0017 4
0018 5
00196
00207
0022 8
0023 9
0024 10
0025 11
0026 12
0027 13
0041 14
0042 15
0049 16
0053 17
0058 18
0100 19
0102 20
0105 21
0106 22
0107 23
0108 24
011025
0111 26
0120 27
0702 28
0701 29

w =
—_

O e e e = N = U I U = N Qi Uy s W A U = G LS I (o R = U s U s U (S IR\ RS N |\, R W R Y

Quantity

Description
Schraube, nicht rost. Stahl
Spannring/Stahl/Schlagschrauber
Gummidichtring/Elektrowerkzeuge
KUGEL/WAelLZLAGER/ELEKTROWERKZEUG
Unterlegscheibe, nicht rost. Stahl
Feder, nicht rost. Stahl
KUGEL/Stahl/Getriebe/Elektrowerkzeuge
KUGELLAGER/ELEKTROWERKZEUG
PLANETENGETRIEBE f.Getri. f. Schlagschr.
STIFT,n/rost. Stahl/Akku-Schlagschr.
Feder, nicht rost. Stahl
ZAHNRAD f. Getriebe/AKKU-SCHLAGSCHRAUBER
RING/Kunstst. f. Akku-Schlagschrauber
Schraube, nicht rost. Stahl
Schraube, nicht rost. Stahl
SCHALTSCHIEBER / KUNSTSTOFF
Unterlegscheibe, nicht rost. Stahl
LEISTUNGSSCHILD/FOLIE
GETRIEBEGEHAeUSE / GUSS / SCHLAGSCHRAUBE
WERKZEUGANTRIEB / SCHLAGSCHRAUBER
GETRIEBE / SCHLAGSCHRAUBER
GETRIEBEABDECKUNG / SCHLAGSCHRAUBER
MOTORSTEUERUNG / SCHLAGSCHRAUBER
ANKER /ELEKTROMOTOR / SCHLAGSCHRAUBER
GESCHWINDIGKEITSUMSCHALTER / KUNSTSTOFF
KLAMMER, NICHT ROSTENDER STAHL
GEHAeUSE / KUNSTSTOFF / SCHLAGSCHRAUBER
WERKZEUGKOFFEREINSATZ / KUNSSTOFF
HD Box Groesse 1

Part number
4931473725
4931435756
4931435755
4931440309
4931473541
4931473542
4931440453
4931465819
4931495798
4931495799
4931452053
4931495800
4931495801
4931465499
4931454852
4931473544
4931465780
4931473726
4931473727
4931473728
4931473549
4931473550
4931473551
4931473552
4931473553
4931465831
4931473554
4931473555
4932453385

EAN
4058546356019
4002395866137
4002395866120
4002395892013
4058546354176
4058546354183
4002395892020
4058546239190
4058546494667
4058546494674
4002395180189
4058546494681
4058546494698
4058546235994
4058546020262
4058546354206
4058546238803
4058546356026
4058546356033
4058546356040
4058546354251
4058546354268
4058546354275
4058546354282
4058546354299
4058546239312
4058546354305
4058546354312
4002395146376
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